
PATVIRTINTA 

Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 

2019 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. T-177 

 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

I SKYRIUS 

BENDROJI DALIS 

 

Vadovaudamasi LR vietos savivaldos įstatymu, Radviliškio rajono savivaldybės taryba 

teikia 2019 metų veiklos ataskaitą. 

2019 metais Radviliškio rajono savivaldybės veikla padalyta į dvi dalis: iki 2019 metų 

savivaldos rinkimų ir po 2019 metų savivaldos rinkimų. 

 

Savivaldybės taryba (2015–2019 m. kadencija) 
Balandžio 11 dieną įvyko paskutinis  Radviliškio rajono savivaldybės 2015-2019 metų kadencijos 

tarybos posėdis.  

  



 

Savivaldybės tarybos sudėtis 2019-01-01–2019-04-25: 
1.  Antanas Čepononis, Radviliškio rajono savivaldybės meras  

2.  Kęstutis Dainius 

3.  Skaidra Dišlė 

4.  Kostas Dočkus 

5.  Andrius Grabauskas 

6.  Aldona Januševičienė 

7.  Audronis Jegnoras 

8.  Darius Jurėnas 

9.  Vida Stasė Skarelienė 

10.  Jolanta Staškūnienė 

11.  Kazimieras Augulis  

12.  Eglė Ivanauskytė 

13.  Vida Janulaitienė 

14.  Jonas Pravilonis 

15.  Algirdas Venckus 

16.  Eduardas Martynkinas Lietuvos socialdemokratų partija iki 

2017-11-01 

17.  Jurgis Baublys 

 

18.  Rima Tarbūnienė 

19.  Justas Malinauskas Darbo partija iki 2018-05-23 

20.  Dalius Čapaitis 

 

21.  Jonas Povilaitis 

22.  Sigitas Zajančkauskas 

23.  Algimantas Ruseckas 

 

24.  Rimantas Vaičiurgis 

25.  Algirdas Fergelis Visuomeninis rinkimų komitetas 

„Laimutės Šlamienės ir Algirdo 

Fergelio komitetas Radviliškyje „Už 

meilę žmogui“ 

 

  



 

2019 m. kovo 3 d. įvyko savivaldybių tarybų rinkimai (I turas) 

Apylinkių skaičius – 28  

Pagal gautus iš apylinkių duomenis: 

  rinkėjų sąraše įrašyta rinkėjų:  merų – 31921,  kitų tarybos narių rinkimuose – 31921,  

  dalyvavo rinkėjų:  merų – 15707 (49,21%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 15709 (49,21%),  

  negaliojančių biuletenių:  merų – 396 (2,52%),  kitų tarybos narių rinkimuose – 724 (4,61%),  

  galiojančių biuletenių:  – 15311 (97,48%) merų ir  14985 (95,39%) kitų tarybos narių rinkimuose.  

Mandatų skirstymo kvota: 547  

Tarybos narių rinkimai 

 

Balsavimo rezultatai daugiamandatės apygardos rinkimų apylinkėse  
 

Rinkimų 

Nr 

Kandidatų sąrašo 

pavadinimas 

Pirmumo 

balsai 

Paduotų balsų skaičius 

apylinkėse paštu 
iš 

viso 

% nuo 

dalyvavusių 

rinkėjų 

 Biuleteniai 

su 

pirmumo 

balsais, % 

 Mandatų 

skaičius 

6  

Tėvynės sąjunga 

– Lietuvos 

krikščionys 

demokratai  

pirm.    (csv)  4836  1023  5859  37,30  65,97  11  

4  

Lietuvos 

socialdemokratų 

partija  

pirm.    (csv)  2479  356  2835  18,05  71,11  5  

2  
Lietuvos 

valstiečių ir 

žaliųjų sąjunga  

pirm.    (csv)  1898  455  2353  14,98  54,95  4  

20  

Visuomeninis 

rinkimų 

komitetas „Už 

geresnį gyvenimą 

visiems“  

pirm.    (csv)  958  258  1216  7,74  44,49  2  

12  Darbo partija  pirm.    (csv)  631  217  848  5,40  37,74  2  

23  

Visuomeninis 

rinkimų komitetas 

„Mes esame 
Kitokie“  

pirm.    (csv)  479  57  536  3,41  70,52  0  

9  
Visuomeninis 
rinkimų komitetas 

„Vardan žmogaus“  

pirm.    (csv)  419  75  494  3,14  50,81  0  

1  
Partija Tvarka ir 

teisingumas  
pirm.    (csv)  344  113  457  2,91  42,01  0  

10  

Lietuvos 

Respublikos 

liberalų sąjūdis  

pirm.    (csv)  315  72  387  2,46  65,89  0  

  
Iš viso: 12359  2626  14985  95,39  60,80  24  

Pastaba. Duomenys išrikiuoti pagal savivaldybėje gautų balsų skaičių mažėjančia tvarka. 

 

 

  

https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavDaugmRpgApylinkese_rpgId-19960.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-28436.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-28436.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-28436.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-28436.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartPirmBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-28436.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiTarNariaiMeraiSavivaldybeje_rpgId-19960.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-28302.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-28302.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-28302.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartPirmBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-28302.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiTarNariaiMeraiSavivaldybeje_rpgId-19960.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-28728.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-28728.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-28728.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartPirmBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-28728.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiTarNariaiMeraiSavivaldybeje_rpgId-19960.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-27776.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-27776.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-27776.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-27776.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-27776.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartPirmBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-27776.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiTarNariaiMeraiSavivaldybeje_rpgId-19960.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-29048.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartPirmBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-29048.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiTarNariaiMeraiSavivaldybeje_rpgId-19960.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-27702.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-27702.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-27702.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-27702.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartPirmBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-27702.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiTarNariaiMeraiSavivaldybeje_rpgId-19960.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-27960.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-27960.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-27960.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartPirmBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-27960.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiTarNariaiMeraiSavivaldybeje_rpgId-19960.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-28506.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-28506.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartPirmBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-28506.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiTarNariaiMeraiSavivaldybeje_rpgId-19960.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-28646.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-28646.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-28646.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiSavPartPirmBalsaiApg_rpgId-19960_rorgId-28646.html
https://www.vrk.lt/2019-savivaldybiu-tarybu/rezultatai?srcUrl=/rinkimai/864/1/1506/rezultatai/lt/rezultataiTarNariaiMeraiSavivaldybeje_rpgId-19960.html


Savivaldybės taryba (2019–2023 m. kadencija) 

 

 

 

Savivaldybės tarybos sudėtis 2019-04-25–2019-12-31: 

1.  Antanas Čepononis, Radviliškio rajono savivaldybės 

meras 

 

2.  Arvydas Budrikas (pakeitė Ernestą Mončauską) 

3.  Kęstutis Dainius 

4.  Skaidra Dišlė 

5.  Andrius Grabauskas  

6.  Tomas Januševičius  

7.  Paulius Kablys  

8.  Justinas Kvėglys 

9.  Sigitas Nakutis  

10.  Irena Palionienė  

11.  Eugenijus Pranevičius  

12.  Gabrielius Verdingas, pakeitė Vaidą Smalinską 

13.  Vytautas Krikščiūnas  

 

14.  Mindaugas Pauliukas  

15.  Jonas Povilaitis  

16.  Kęstutis Dambrauskas 

17.  Eglė Ivanauskytė   

18.  Vida Janulaitienė  

19.  Saulius Luščikas  

20.  Kazimieras Račkauskis  

21.  Jonas Pravilonis  

22.  Zita Žvikienė  

 
23.  Jurgis Baublys  

24.  Gediminas Lipnevičius 

 



25.  Vilma Aleknienė 

 

2015–2019 m. kadencijos Radviliškio rajono savivaldybės tarybos narių pasiskirstymas pagal 

partijas 

 

 
2019 m. balandžio 25 d. 

buvo sušauktas pirmas naujos 2019–

2023 m. kadencijos tarybos posėdis. 

Posėdyje prisiekė 24 tarybos nariai 

ir tarybos narys-meras. Tarybos 

posėdyje buvo patvirtintas 

Radviliškio rajono savivaldybės 

mero pavaduotojas Mindaugas 

Pauliukas (2019-04-25 sprendimu 

Nr. T-2) ir Radviliškio rajono 

savivaldybės administracijos 

direktorė Jolanta Margaitienė (2019-

04-25 sprendimu Nr. T-3).  

 

2019-12-31 Radviliškio rajono savivaldybės taryboje įregistruotos frakcijos 

 

Tėvynės Sąjungos – Lietuvos krikščionių demokratų frakcija: Antanas Čepononis, 

Radviliškio rajono savivaldybės meras, Kęstutis Dainius, Skaidra Dišlė, Andrius Grabauskas, 

Arvydas Budrikas, Irena Palionienė, Eugenijus Pranevičius, Tomas Januševičius, Gabrielius 

Verdingas, Paulius Kablys, Sigitas Nakutis, Justinas Kvėglys.  

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcija: Mindaugas Pauliukas, Jonas Povilaitis, 

Kęstutis Dambrauskas, Vytautas Krikščiūnas.  

Pirmame tarybos posėdyje buvo pateikti TS-LKD bei Lietuvos valstiečių ir žaliųjų 

sąjungos susitarimas tarp TS-LKD ir Lietuvos Valstiečių ir žaliųjų sąjungos dėl valdančiosios 

koalicijos sudarymo. 

Darbo partijos frakcija: Jurgis Baublys, Zita Žvikienė. 

Lietuvos socialdemokratų partijos frakcija: Kazimieras Račkauskis, Eglė Ivanauskytė, 

10 

5 

2 

2 

3 

1 
2 

Tėvynės sąjunga-Lietuvos krikščionys
demokratai

Lietuvos socialdemokratų partija

Darbo partija

Lietuvos liberalų partija

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga



Vida Janulaitienė, Saulius Luščikas, Jonas Pravilonis. 

Tarybai pateiktas Darbo partijos ir Lietuvos socialdemokratų pareiškimas dėl paskelbimo 

Radviliškio rajono savivaldybės tarybos mažumos (opozicijos). 

Visuomeninio komiteto „Už geresnį gyvenimą visiems“ atstovai Gediminas Lipnevičius ir 

Vilma Aleknienė pateikė pareiškimą, kad Komitetas įkūrė mažumos (opozicinę) grupę 2019–2023 

metų Radviliškio rajono savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiui. 

 

II SKYRIUS 

VEIKLA TARYBOS POSĖDŽIUOSE 

 

Savivaldybės taryba savo įgaliojimus įgyvendina kolegialiai Savivaldybės tarybos 

posėdžiuose. Informacija apie savivaldybės tarybos posėdžius ir juose svarstomus klausimus 

skelbiama Savivaldybės interneto svetainėje (www.radviliskis.lt) ne vėliau kaip likus tris darbo 

dienoms iki Savivaldybės tarybos posėdžio. Posėdžio darbotvarkės skelbiamos  rajono spaudoje.  

Pasikeitus Lietuvos Respublikos teisėkūros pagrindų įstatymui, Savivaldybės tarybos priimti 

norminiai teisės aktai registruojami ir skelbiami Teisės aktų registre. Nuo 2018 m. spalio mėn. 

Savivaldybės tarybos sprendimai pasirašomi elektroniniu parašu. 

2019 m. įvyko 13 Radviliškio rajono savivaldybės tarybos posėdžių (iš jų 1 – rinkiminis), 

pateikti 285 sprendimų projektai, iš kurių patvirtinta 270 sprendimų bei 7 protokoliniai sprendimai.  

 

 
 



 Daugiausia diskusijų sukėlę ir svarstymų pareikalavę Radviliškio rajono savivaldybės 

tarybos sprendimai 2019 metais: 

- dėl Radviliškio rajono savivaldybės 2019 m. biudžeto tvirtinimo. 

- dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo.  

- dėl Radviliškio rajono vietinės reikšmės kelių remonto finansavimo; 

- dėl Radviliškio rajono savivaldybės 2019 m. biudžeto tvirtinimo bei tikslinimo; 

- dėl žemės mokesčio (pagal pateiktus piliečių prašymus). 

- dėl Radviliškio rajone tiekiamo vandens ir nuotekų kainų tvirtinimo; 

- dėl Radviliškio šilumos kainų nustatymo; 

- dėl VšĮ Radviliškio ligoninės apmokėjimo tvarkos; 

- dėl Radviliškio rajono mokyklų likvidavimo. 

 

Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2015-2019  ir 2019–2023 kadencijų narių 

lankomumas tarybos posėdžiuose 2019 metais 

 

2015–2019 m. kadencija 2019–2023 kaadencija 

Vardas, pavardė 

2019 m. vyko 4 

Radviliškio rajono 

savivaldybės posėdžiai 

Vardas, pavardė 

2019 m. vyko 9 

Radviliškio rajono 

savivaldybės posėdžiai 

Kazimieras Augulis  
Dalyvavo 4 

posėdžiuose 
Vilma Aleknienė  

Dalyvavo 9 

posėdžiuose 

Jurgis Baublys  Dalyvavo 4 

posėdžiuose 

Jurgis Baublys  Dalyvavo 9 

posėdžiuose 

Dalius Čapaitis  Dalyvavo 3 

posėdžiuose 

Arvydas Budrikas  Dalyvavo 7 

posėdžiuose 

Antanas Čepononis  Dalyvavo 4 

posėdžiuose 

Antanas Čepononis  Dalyvavo 8 

posėdžiuose 

Skaidra Dišlė  Dalyvavo 4 

posėdžiuose 

Kęstutis Dainius  Dalyvavo 7 

posėdžiuose 

Kostas Dočkus Dalyvavo 4 

posėdžiuose 

Kęstutis Dambrauskas  Dalyvavo 9 

posėdžiuose 

Algirdas Fergelis  Dalyvavo 4 

posėdžiuose 

Skaidra Dišlė  Dalyvavo 9 

posėdžiuose 

Andrius Grabauskas Dalyvavo 4 

posėdžiuose 

Andrius Grabauskas  Dalyvavo 8 

posėdžiuose 

Eglė Ivanauskytė  Dalyvavo 4 

posėdžiuose 

Eglė Ivanauskytė Dalyvavo 9 

posėdžiuose 

Vida Janulaitienė  Dalyvavo 3 

posėdžiuose 

Vida Janulaitienė  Dalyvavo 8 

posėdžiuose 

Aldona Januševičienė  Dalyvavo 2 

posėdžiuose 

Tomas Januševičius  Dalyvavo 7 

posėdžiuose 

Audronis Jegnoras Dalyvavo 3 

posėdžiuose  

Paulius Kablys  Dalyvavo 8 

posėdžiuose  

Darius Jurėnas  Dalyvavo 4 

posėdžiuose 

Vytautas Krikščiūnas  Dalyvavo 8 

posėdžiuose 

Justas Malinauskas  Dalyvavo 3 

posėdžiuose 

Justinas Kvėglys  Dalyvavo 9 

posėdžiuose 

Eduardas Martynkinas  Dalyvavo 3 

posėdžiuose 

Gediminas Lipnevičius  Dalyvavo 9 

posėdžiuose 

Jonas Povilaitis  Dalyvavo 3 

posėdžiuose 

Saulius Luščikas  Dalyvavo 9 

posėdžiuose 

Jonas Pravilonis  Dalyvavo 4 Sigitas Nakutis  Dalyvavo 9 



posėdžiuose posėdžiuose 

Algimantas Ruseckas  Dalyvavo 3 

posėdžiuose 

Irena Palionienė Dalyvavo 9 

posėdžiuose 

Vida Stasė Skarelienė  Dalyvavo 4 

posėdžiuose 

Mindaugas Pauliukas  Dalyvavo 6 

posėdžiuose 

Vaidas Smalinskas Dalyvavo 4 

posėdžiuose 

Jonas Povilaitis  Dalyvavo 7 

posėdžiuose 

Kęstutis Dainius Dalyvavo 1 

posėdžiuose 

Eugenijus Pranevičius  Dalyvavo 7 

posėdžiuose 

Jolanta Staškūnienė  Dalyvavo 3 

posėdžiuose 

Jonas Pravilonis  Dalyvavo 7 

posėdžiuose 

Rima Tarbūnienė  Dalyvavo 4 

posėdžiuose 

Kazimieras Račkauskis  Dalyvavo 9 

posėdžiuose 

Rimantas Vaičiurgis  Dalyvavo 4 

posėdžiuose 

Gabrielius Verdingas  Dalyvavo 7 

posėdžiuose 

Algirdas Venckus Dalyvavo 4 

posėdžiuose 

Zita Žvikienė  Dalyvavo 9 

posėdžiuose 

Sigitas Zajančkauskas  Dalyvavo 2 

posėdžiuose 

  

 

III SKYRIUS 

KOMITETŲ VEIKLA 

 

Savivaldybės tarybos komitetų posėdžių darbotvarkės likus ne mažiau kaip prieš dvi darbo 

dienas iki komitetų posėdžio skelbiamos Savivaldybės interneto svetainėje (www.radviliskis.lt). 

 

 

Radviliškio rajono savivaldybės tarybos komitetai 2019–2023 m. kadenciją: 

Biudžeto, ekonomikos ir ūkio reikalų komitetas. Pirmininkas – Kęstutis Dainius, 

pirmininko pavaduotojas –Jonas Povilaitis, nariai: Skaidra Dišlė, Arvydas Budrikas, Kazimieras 

Račkauskis. 

Investicijų ir kaimo reikalų komitetas. Pirmininkas – Vytautas Krikščiūnas, pirmininko 

pavaduotojas – Andrius Grabauskas, nariai: Sigitas Nakutis, Gediminas Lipnevičius, Jurgis 

Baublys, Saulius Luščikas, Gabrielius Verdingas. 

Socialinių reikalų, sveikatos ir teisėtvarkos komitetas. Pirmininkas – Eugenijus 

Pranevičius, pirmininko pavaduotojas – Mindaugas Pauliukas, nariai: Tomas Januševičius, Irena 

Palionienė, Zita Žvikienė, Vilma Aleknienė, Vida Janulaitienė. 

Kultūros, švietimo ir sporto komitetas. Pirmininkas – Justinas Kvėglys, pirmininko 

pavaduotojas– Kęstutis Dambrauskas, nariai: Paulius Kablys, Jonas Pravilonis, Eglė Ivanauskytė. 

Kontrolės komitetas. Pirmininkas – Kazimieras Račkauskis, pirmininko pavaduotojas – 

Kęstutis Dambrauskas, nariai: Eugenijus Pranevičius, Zita Žvikienė. 

 2019 m. buvo suorganizuota 18 2015–2019 m. kadencijos Radviliškio rajono savivaldybės 

tarybos komitetų posėdžių: 

Komitetai Pirmininkas Posėdžių skaičius 

Eilinių Išvažiuojamųjų Iš viso 

Biudžeto, ekonomikos ir ūkio reikalų Kęstutis Dainius 4 0 4 

Investicijų ir kaimo reikalų Darius Jurėnas 4 0 4 

Sveikatos, socialinių reikalų ir 

teisėtvarkos 

Algimantas 

Ruseckas 

4 0 4 

Švietimo, kultūros ir sporto Jonas Pravilonis 4 0 4 

Kontrolės Algirdas Venckus 2 0 2 

Iš viso 18 0 18 

http://www.radviliskis.lt/


 

 2019 m. buvo suorganizuoti 36 2019–2023 m. kadencijos Radviliškio rajono savivaldybės 

tarybos komitetų posėdžiai: 

Komitetai Pirmininkas Posėdžių skaičius 

Eilinių Išvažiuojamųjų Iš viso 

Biudžeto, ekonomikos ir ūkio reikalų Kęstutis Dainius 7 0 7 

Investicijų ir kaimo reikalų Vytautas 

Krikščiūnas 

7 2 9 

Sveikatos, socialinių reikalų ir 

teisėtvarkos 

Eugenijus 

Pranevičius  

9 0 9 

Švietimo, kultūros ir sporto Justinas Kvėglys 9 1 10 

Kontrolės Kazimieras 

Račkauskis 

4 1 5 

Iš viso 32 4 36 

 Komitetų posėdžiuose svarstyti ne tik Radviliškio rajono savivaldybės tarybos sprendimų 

projektai, bet ir kiti aktualūs rajono gyventojams klausimai:  

˗ Investicijų ir kaimo reikalų komitetas 2019 m. suorganizavo du išvažiuojamuosius 

Komiteto posėdžius. Vienas posėdis įvyko UAB „Radviliškio vanduo“ patalpose, kuriame buvo 

aptartas klausimas dėl geriamojo vandens ir nuotekų bazinių kainų nustatymo. Kitas 

išvažiuojamasis komiteto posėdis vyko Kėdainių rajono savivaldybėje, kuriame buvo aptartas 

klausimas dėl Radviliškio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių priežiūros, remonto lėšų 

efektyvaus panaudojimo, pritaikant Kėdainių rajono savivaldybės patirtį. Tikimasi įgytas žinias ir 

patirtį pritaikyti Radviliškio rajone. Eiliniuose komiteto posėdžiuose buvo svarstomi Radviliškio 

rajono savivaldybės tarybai pateikti klausimai.  

- Socialinių reikalų, sveikatos ir teisėtvarkos komitetas 2019 m. nesuorganizavo nei 

vieno išvažiuojamojo Komiteto posėdžio. Komitetas rinkosi į du neeilinius komiteto posėdžius, 

kuriuose buvo svarstomas klausimas dėl VšĮ Radviliškio ligoninės darbuotojų apmokėjimo tvarkos. 

Eiliniuose komiteto posėdžiuose buvo svarstomi Radviliškio rajono savivaldybės tarybai pateikti 

klausimai. 

- Biudžeto, ekonomikos ir ūkio reikalų komitetas 2019 m. nesuorganizavo nei vieno 

išvažiuojamojo Komiteto posėdžio. Eiliniuose komiteto posėdžiuose buvo svarstomi Radviliškio 

rajono savivaldybės tarybai pateikti klausimai. 

- Kultūros, švietimo ir sporto komitetas 2019 m. suorganizavo du išvažiuojamus Komiteto 

posėdžius Viename posėdyje buvo svarstomas klausimas „Muziejų gatvė Radviliškyje – vizija ar 

realybė?“ Antrame posėdyje buvo svarstomi klausimai susiję dėl karšyklos Šeduvoje projekto 

pratęsimo bei rekuperatoriaus ir kondicionieriaus poreikio Radviliškio imtynių salėje. Komitetas 

taip pat sprendė klausimą dėl mokinių maitinimo rajono švietimo įstaigose. Eiliniuose komiteto 

posėdžiuose buvo svarstomi Radviliškio rajono savivaldybės tarybai pateikti klausimai.  

 

Investicijų ir kaimo plėtros komiteto pirmininkas Vytautas Krikščiūnas 

Kokie 2019 metai buvo Investicijų ir kaimo reikalų komitetui?  

2019 m. buvo darbingi metai, daug diskutuotinų klausimų, daug svarstytų tarybos sprendimų. 

Pirmieji metai naujai išrinktiems tarybos nariams – iššūkių metai. 

Investicijos – vienas iš pagrindinių klausimų Radviliškio rajone, kurį šis komitetas  išnagrinėja labai 

detaliai. Ar matote vietų, kaip būtų galima pritraukti daugiau investicijų į Radviliškio rajoną? 

Radviliškio rajone vietų pritraukti investicijoms tikrai nemažai, o investicijų pritraukimas ne tik 

galimas, bet ir būtinas norint gerinti gyvenimo kokybę rajone. Pagrindiniai komiteto siūlymai būtų 

tokie: sudaryti investicijų pritraukimo strateginį planą, įsteigti etatą ar įpareigoti jau dirbantį 

darbuotoją užsiimti investuotojų paieška, glaudžiau bendradarbiauti su VšĮ „Investuok Lietuvoje“ 

agentūra, dalyvauti užsienio parodose ieškant galimų investuotojų. Ta linkme tikrai bus dirbama, ir 

po metų, gal dviejų, manau, bus pasiekti apčiuopiami rezultatai. 



Kokie Radviliškio rajono savivaldybės tarybos sprendimų projektai 2019 m. kėlė daugiausiai 

diskusijų? 

- dėl Radviliškio rajono vietinės reikšmės kelių remonto; 

- dėl Radviliškio rajono savivaldybės 2019 m. biudžeto tikslinimo; 

- dėl žemės mokesčio. 

- dėl piliečių prašymų; 

Tai tik keli daugiau diskusijų sukėlę klausimai 2019 m.  

 

Kontrolės komiteto (pirmininkas Kazimieras Račkauskas) 2019 metų veikla 

Kontrolės komitetas 2019 metais dirbo pagal Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 

Kontrolės komiteto 2019 metų veiklos programas, patvirtintas Radviliškio rajono savivaldybės 

tarybos sprendimais: 2019 m. kovo 27 d. Nr. T-1065  „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 

kontrolės komiteto 2018 metų veiklos ataskaitos ir 2019 m. veiklos programos  patvirtinimo“ ir 

2019 m. spalio 24 d.. Nr. T-122 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 

2019 metų veiklos programos tvirtinimo“.  

2019 m. gegužės 6 d. Radviliškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-8 

patvirtintas Savivaldybės tarybos Kontrolės komitetas. Kontrolės komitetą sudarė Savivaldybės 

tarybos nariai: Eugenijus Pranevičius, Kęstutis Dambrauskas, Kazimieras Račkauskis, Zita 

Žvikienė. Savivaldybės tarybos 2019 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. T-29 Kontrolės komiteto 

pirmininku paskirtas Kazimieras Račkauskis, pirmininko pavaduotoju – Kęstutis Dambrauskas.  

Iki tol, kol buvo patvirtinta nauja Kontrolės komiteto sudėtis, dirbo senosios sudėties 

Kontrolės komitetas, kuris buvo patvirtintas 2015 m. gegužės 14 d. Radviliškio rajono savivaldybės 

tarybos sprendimu Nr. T-7 (Kontrolės komitetą sudarė Savivaldybės tarybos nariai Algirdas 

Venckus, Skaidra Dišlė, Sigitas Zajančkauskas, Justas Malinauskas). 

2019 m. įvyko septyni Kontrolės komiteto posėdžiai (vienas iš jų – išvažiuojamasis): 

1. Kontrolės komitetas 2019 m. sausio 9 d. posėdyje nagrinėjo vieną klausimą „Dėl 

pareiškėjo 2018-11-15 prašymo, reg. Nr. GP-4269-(8.26) nagrinėjimo“. Išnagrinėjus klausimą, 

nutarta išsiųsti atsakymą pareiškėjui. 

2. Kontrolės komitetas 2019 m. kovo 8 d. įvykusiame posėdyje svarstė Savivaldybės 

Kontrolės ir audito tarnybos 2018 metų veiklos ataskaitąą. Ataskaitai pritarta.  

3. Kontrolės komitetas 2019 m. liepos 11 d. posėdyje nagrinėjo du klausimus: 

3.1. Dėl pareiškėjo 2019-06-19 skundo, reg. Nr. GP-213-(8.27), nagrinėjimo. Nutarta 

klausimo nagrinėjimą nukelti kitam posėdžiui.  

3.2. Dėl Radviliškio rajono Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos 2019 m. veiklos plano 

vykdymo aptarimo. Buvo aptartas 2019 m. Savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos veiklos plano 

vykdymas. 

4. Kontrolės komitetas 2019 m. rugsėjo 17 d. svarstė du klausimus: 

4.1. Pareiškėjo 2019-06-19 skundas (reg. Nr. GP-213-(8.27)). Buvo nutarta teikti 

rekomendaciją.  

4.2. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 2019 m. veiklos 

programos. Nutarta pritarti siūlomai programai.  

5. Kontrolės komitetas 2019 m. spalio 16 d. nagrinėjo du klausimus: 

5.1. Dėl mokinių maitinimo. Klausimo nagrinėjimas atidėtas kitam posėdžiui, nutarta 

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos paprašyti papildomos informacijos, reikalingos 

klausimo nagrinėjimui.  

5.2. Dėl Radviliškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2020 m. veiklos plano. 

Nutarta pritarti Radviliškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2020 m. veiklos planui.  

6. Kontrolės komitetas 2019 m. lapkričio 8 d. nagrinėjo klausimą dėl mokinių maitinimo. 

Kontrolės komiteto nariai buvo išvykę į išvažiuojamąjį posėdį dėl mokinių maitinimo į 

Lizdeikos gimnaziją bei Vaižganto progimnaziją.  

 

IV DALIS 



LR VYRIAUSYBĖS ATSTOVO REIKALAVIMAI IR TEIKIMAI 

 

 Radviliškio rajono savivaldybei pateikti LR Vyriausybės atstovo reikalavimai: 

- 2019-02-28 reikalavimas Nr. 4-4 Radviliškio rajono savivaldybės tarybai dėl LR vietos 

savivaldos įstatymo Nr. I-533 3, 9, 13, 14, 15, 16 ir 19 straipsnių pakeitimo įstatymo įgyvendinimo. 

- 2019-01-17 reikalavimas Nr. 4-1 Radviliškio rajono savivaldybės tarybai dėl LR valstybės 

tarnybos įstatymo Nr. VIII-1316 pakeitimo įstatymo 3 straipsnio 22 dalies įgyvendinimo. 

- 2019-07-26 reikalavimas Nr. 4-1 Radviliškio rajono savivaldybės tarybai dėl LR vietos 

savivaldos įstatymo 11 straipsnio 6 dalies įgyvendinimo. 

 

 Radviliškio rajono savivaldybė 2019 m. gavo vieną  LR Vyriausybės atstovo teikimą: 

 2019-11-26 teikimas Nr. 3-7 Radviliškio rajono savivaldybės tarybai dėl Radviliškio 

rajono savivaldybės tarybos 2019-09-26 sprendimo Nr. T-103, 1.1 punktu patvirtinto Radviliškio 

rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos tvarkos aprašo 14, 45 punktų pakeitimo.  

 

V DALIS 

KOMISIJŲ VEIKLA 

Etikos komisija 

Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 23 d. sprendimu Nr. T-62 „Dėl 

Radviliškio rajono savivaldybės etikos komisijos sudarymo ir komisijos veiklos nuostatų 

patvirtinimo“ patvirtinti Etikos komisijos veiklos nuostatai ir sudėtis. Etikos komisiją sudaro 

Savivaldybės tarybos nariai: Jurgis Baublys, Aldona Januševičienė, Eduardas Martynkinas ir 

seniūnaitijų seniūnaičiai (-ė) Edmundas Valba, Birutė Mickaitienė, Pranas Sluckus (pirmininko 

pavaduotojas). 

Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 20 d. sprendimu Nr. T-90 „Dėl 

Radviliškio rajono savivaldybės  etikos komisijos pirmininko skyrimo“ Etikos komisijos 

pirmininku paskirtas tarybos narys Jonas Povilaitis. Sprendimas įsigaliojo nuo 2015 m. rugpjūčio 

26 d. 

Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 19 d. sprendimu Nr. T-690 Etikos 

komisija papildyta aštuntu nariu. Juo tapo Lituanikos seniūnaitijos seniūnaitė Ina Rudžianskienė. 

LSDP Radviliškio skyriaus seniūno prašymu Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2017 

m. gruodžio 21 d. sprendimu Nr. T-744 vietoje komisijos nario ir rajono savivaldybės tarybos nario 

Eduardo Martynkino įrašyta komisijos narė Eglė Ivanauskytė, savivaldybės tarybos narė (komisija 

nuo 2019-04-25 nebegalioja) 

Radviliškio rajono savivaldybės taryba 2019-08-29 sprendimu Nr. T-96 „Dėl Radviliškio 

rajono savivaldybės etikos komisijos sudarymo ir komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo“  

patvirtinti Etikos komisijos veiklos nuostatai ir sudėtis. Etikos komisiją sudaro pirmininkas Kęstutis 

Dambrauskas, pavaduotojas Jonas Pravilonis, nariai Jurgis Baublys, Paulius Kablys, Birutė 

Mickaitienė, Romas Kalvaitis, Vijolė Česienė. 

2019 metais įvyko septyni Etikos komisijos posėdžiai. Priimti šeši sprendimai. Etikos 

komisija dėl devynių rajono savivaldybės tarybos narių elgesio bei veiklos gavo piliečių prašymus 

arba VTEK pavedimus svarstyti dėl galimo LR viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje 

tarnyboje įstatymo ar LR valstybės politikų elgesio kodekso pažeidimo. Dėl vieno tarybos nario-

mero A. Čepononio buvo gauti 3, dėl tarybos nario G. Lipnevičiaus buvo gauti 2, ir dėl likusiųjų po 

– vieną skundą arba pavedimą ištirti pažeidimus.  

Etikos komisija gavo Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos pavedimą atlikti tyrimą dėl 

galimų tarybos narių A. Januševičienės (buvusios tarybos narės) ir P. Kablio LR viešųjų ir privačių 

interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo pažeidimų. Atlikusi tyrimą komisija nustatė, kad 

abu tarybos nariai pažeidė LR viešųjų ir privačių interesų įstatymą. 

2019 m. buvo gauti keturi (du skundai sujungti į vieną, nes jų turinys buvo toks pat) 

skundai. Skunduose dominuoja pareiškimai dėl LR valstybės politikų elgesio kodekso principų 

https://vatsiauliai.lrv.lt/uploads/vatsiauliai/documents/files/4-4%20Radvili%C5%A1kis%20reikalavimas%20vykdyti%20VS%C4%AE%20pakeitimus(1).doc
https://vatsiauliai.lrv.lt/uploads/vatsiauliai/documents/files/4-4%20Radvili%C5%A1kis%20reikalavimas%20vykdyti%20VS%C4%AE%20pakeitimus(1).doc
https://vatsiauliai.lrv.lt/uploads/vatsiauliai/documents/files/4-1%20Radvili%C5%A1kis%20savivaldyb%C4%97s%20kontrolier%C4%97s%20kadencija.doc
https://vatsiauliai.lrv.lt/uploads/vatsiauliai/documents/files/4-1%20Radvili%C5%A1kis%20savivaldyb%C4%97s%20kontrolier%C4%97s%20kadencija.doc
https://vatsiauliai.lrv.lt/uploads/vatsiauliai/documents/files/4%20-1%20%20Radviliskis%20taryba.doc
https://vatsiauliai.lrv.lt/uploads/vatsiauliai/documents/files/4%20-1%20%20Radviliskis%20taryba.doc


pažeidimo. Visi skundai gauti iš vieno asmens. Etikos komisija konstatavo, kad du politikai  

nepažeidė LR valstybės politikų elgesio kodekso reikalavimų.  

2019 m. Etikos komisija gavo iš Radviliškio rajono savivaldybės Socialinių reikalų, 

sveikatos ir teisėtvarkos komiteto pavedimą spręsti dėl tarybos nario G. Lipnevičiaus galimo 

Lietuvos Respublikos Valstybės politiko elgesio kodekso nuostatų pažeidimo. Sprendimas bus 

priimtas 2020 m.  

2019 m. gruodžio mėn. buvo gauti 2 VTEK raštai su pavedimu ištirti 5 tarybos narių 

galimą LR viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo pažeidimą. 

Sprendimai bus priimti 2020 m.  

Komisija pastebi, kad pagrindinis ir besikartojantis LR viešųjų ir privačių interesų 

derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo pažeidimas – laiku nepatikslintos ar nepapildomos 

privačių interesų deklaracijos, taip pat dažniausiai skundžiamasi dėl Savivaldybės tarybos narių 

elgesio piliečių atžvilgiu (LR valstybės politikų elgesio kodekso principų galimi pažeidimai). 

Minėtus skundus buvo sudėtingiausia nagrinėti, nes sutinkamai su LR Valstybės politikų elgesio 

kodekso 7 straipsnio 1 dalis sako, kad Valstybės politiko elgesio tyrimas komisijoje gali būti 

pradėtas, kai yra bent vienas iš šių pagrindų (skundas arba visuomenės informavimo priemonių 

pranešimas). Komisija dėl dalies skundų nepradėjo tyrimo matydama, kad tai nėra kodekso 

pažeidimas. Teisminė praktika rodo, kad kiekvieną skundą reikia tirti.  

Komisija stengėsi kiekvieną klausimą skirti objektyviai, nors ir komisijos narių nuomonės 

išsiskirdavo.  

Komisija savo 2019 m. veiklos ataskaitą patvirtino  2019 m. sausio 17 d. vykusiame Etikos 

komisijos posėdyje. 

 

Peticijų komisija 
2019 m. įvyko vienas Radviliškio rajono savivaldybės tarybos Peticijų komisijos posėdis, 

kuriame buvo svarstomas Pareiškėjo skundas. 

 

Radviliškio rajono savivaldybės korupcijos prevencijos komisija 

2019 m. buvo sušauktas vienas posėdis, jame buvo svarstomas Pareiškėjo skundas dėl VšĮ 

Radviliškio ligoninėje vykdyto viešo pirkimo. 

Komisijoje buvo priimtas sprendimas rekomenduoti įstaigos vadovui atidžiau teikti 

informaciją žiniasklaidos atstovams bei derinti su žiniasklaidos atstovais ruošiamus skelbti 

straipsnius į viešumą. 

 

Radviliškio rajono savivaldybės antikorupcijos komisija 

Radviliškio rajono savivaldybės taryba 2019 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T-55 „Dėl 

Radviliškio rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo ir komisijos veiklos nuostatų 

patvirtinimo“ sudarė Radviliškio rajono savivaldybės antikorupcijos komisiją bei patvirtino 

komisijos veiklos nuostatus. Komisiją sudaro 5 nariai: pirmininkas – Saulius Luščikas, Radviliškio 

rajono savivaldybės tarybos narys; pirmininko pavaduotojas – Arnoldas Matuzevičius, Radviliškio 

rajono savivaldybės administracijos Juridinio skyriaus vedėjas; nariai Eglė Ivanauskytė, Radviliškio 

rajono savivaldybės tarybos narė; Jolitas Onaitis, Kudirkos seniūnaitijos seniūnaitis; Romas 

Kalvaitis, Baisogalos bendruomenės atstovas. 

Radviliškio rajono savivaldybės administracijos direktorius 2019 m. liepos 2 d. įsakymu 

Nr. A-706-(8.2) „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos atsakingojo 

sekretoriaus skyrimo“ Komisijos atsakinguoju sekretoriumi paskyrė Savivaldybės administracijos 

juridinio ir viešųjų pirkimų skyriaus sekretorę Romualdą Baginienę. 

2019 metais buvo sušauktas vienas Komisijos posėdis. 

2019 m. rugpjūčio 13 d. Komisijos posėdyje svarstė: 

1.  Dėl piliečio gauto 2019-08-05 skundo GP-269-(8.27).  

2. Kiti klausimai. 



Apibendrinus pareiškėjo skundą, kuriame buvo prašoma nustačius neteisėtą veiką, 

informaciją perduoti kompetentingoms institucijoms, įstaigos vadovo veiksmuose jokio 

nusižengimo, ypač korupcinio pobūdžio, nebuvo įžvelgiama. Buvo pasiūlyta rekomenduoti įstaigos 

vadovui, t. y. Radviliškio ligoninės direktoriui, atidžiau teikti informaciją žiniasklaidos atstovams 

bei derinti su žiniasklaidos atstovais rengiamus skelbti straipsnius. 

 

 

VII DALIS 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ ATSTOVAVIMAS 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBEI TARPTAUTINIUOSE RENGINIUOSE 

2019 METAIS 

 

 2019 m. gegužės 29–birželio 1 d. Radviliškio rajono savivaldybės mero pavaduotojas 

Mindaugas Pauliukas lankėsi Moldovoje, jis susitiko su Cahul savivaldybės vadovais ir aptarė 

bendradarbiavimo galimybes bei bendradarbiavimo sutarties tarp savivaldybių pasirašymo 

perspektyvas, Kišiniove vykusiame investiciniame forume pristatė Radviliškio rajono investicinį 

potencialą.  

 2019 m. birželio 10–12 d. Radviliškio rajono savivaldybės mero pavaduotojas 

Mindaugas Pauliukas viešėjo Kinijoje, Daliane, Liaoning provincijoje vykstančiame penktajame 

Kinijos ir Vidurio ir Rytų Europos šalių savivaldybių vadovų susitikime, kuriame aptartos naujos 

tarptautinio bendradarbiavimo vystymo galimybės. 

 2019 m. birželio 22 d. Radviliškio rajono savivaldybės mero pavaduotojas Mindaugas 

Pauliukas, Radviliškio rajono savivaldybės tarybos narys Saulius Luščikas lankėsi Bauskės 

(Latvijoje), Radviliškio rajono savivaldybės tarptautinio bendradarbiavimo partnerio, 410-ajame 

gimtadienyje ir šventėje atstovavo Radviliškio rajono savivaldybei. 

 2019 m. birželio 28–30 d. Radviliškio rajono savivaldybės meras Antanas Čepononis 

lankėsi Minsko rajone, Baltarusijoje, ir dalyvavo iškilminguose šventiniuose renginiuose, skirtuose 

Baltarusijos Respublikos Nepriklausomybės dienos, 75-osioms Baltarusijos išvadavimo iš fašistų 

gniaužtų metinėms ir juose atstovavo Radviliškio rajono savivaldybei. Tarptautinio 

bendradarbiavimo sutartis su šiuo rajonu pasirašyta 2019 m. gegužės 11 d.  

 2019 m. liepos 2–4 d. Radviliškio rajono savivaldybės tarybos narys Eugenijus 

Pranevičius Nesvyžiuje, Baltarusijoje, dalyvavo iškilminguose šventiniuose renginiuose, skirtuose 

Baltarusijos Respublikos Nepriklausomybės dienos, 75-osioms Baltarusijos išvadavimo iš fašistų 

gniaužtų metinėms ir Nesvyžiaus dienos minėjimams ir juose atstovavo Radviliškio rajono 

savivaldybei. 

 2019 m. liepos 27–rugpjūčio 3 d. Radviliškio rajono savivaldybės meras Antanas 

Čepononis vadovavo Radviliškio rajono savivaldybės delegacijai, dalyvavusiai 27-ajame Europos 

žmonių festivalyje Kantanjedės mieste, Portugalijoje. Festivalis Radviliškiečiams  baigėsi 

sėkmingai, bendroje  įskaitoje jie užėmė pirmąją vietą ir parvežė festivalio Didžiąją taurę į Lietuvą. 

 2019 m. rugpjūčio 24–28 d. Radviliškio rajono savivaldybės mero pavaduotojas 

Mindaugas Pauliukas lankėsi Kinijoje, Čongčing’o mieste. Mero pavaduotojas buvo asmeniškai 

kviestas miesto vadovų, dalyvavo konferencijoje „Smart China Expo“ ir pristatė Lietuvos ir 

Radviliškio investicinį potencialą. 

 2019 m. rugsėjo 25–30 d. Radviliškio rajono savivaldybės tarybos narys Jonas 

Povilaitis atstovavo Radviliškio rajono savivaldybei „Auksinis Chašurio ruduo 2019“ – 

pagrindinėje metų šventėje Chašuryje, Sakartvele. 

 2019 m. spalio 5 d. Radviliškio rajono savivaldybės delegacija, vadovaujama 

Radviliškio rajono savivaldybės  mero Antano Čepononio, Lietuvos Respublikos ambasadoje 

Baltarusijos Respublikoje Radviliškio rajono tarptautinio bendradarbiavimo partnerių atstovams iš 

Nesvyžiaus, Horkų ir Minsko rajonų pristatė 2020 metais birželio 24–28 dienomis vyksiantį 

Tarptautinį  jaunimo kultūros ir sporto festivalį. 

  



 

VIII DALIS 
SAVIVALDYBĖS PASIEKIMAI, VEIKLOS VERTINIMAS 

 

2019 m. spalio mėnesį paskelbtas Lietuvos savivaldybių 

indeksas 2019. Radviliškis jame – 13–15 vietoje 

Radviliškio r. savivaldybė šių metų mažųjų savivaldybių 

indekse, surinkusi vienodai balų su Neringos ir Kėdainių rajono 

savivaldybėmis, užėmė 13–15 vietas tarp mažųjų savivaldybių, 

surinkusi 60 balų iš 100 galimų. Reitingas sudarytas remiantis 2018 

m. duomenimis. 

 

„Šiais metais Lietuvos savivaldybių indekse esame 13–15 

vietoje drauge su Kėdainių rajono ir Neringos savivaldybėmis. Esame 

įvertinti kiek žemiau nei pernai, nusileidome iš 6–8 vietos 2018 

metais, nors surinkome tik vienu balu mažiau nei pernai (2018 metų 

indekse Radviliškio rajono savivaldybė surinko 61 balą). Matome, 

kad kaip pagrindiniai trūkumai šiais metais įvardyti dideli mokesčiai 

už žemę ir nenaudojamą nekilnojamąjį turtą, žemas ekonominis 

aktyvumas. 

 

Daugiau nei 10 metų Radviliškio rajono savivaldybės taryba nustatydavo 1,7 žemės 

mokesčio tarifą nuo žemės vertės žemės ūkio paskirties žemei. Pastebėjome, pasitikslinome ir 

supratome, kad indekso sudarytojai, rinkdami duomenis, už faktą paėmė šį skaičių, ir neįvertino to, 

kad 2018 ir 2019 metais Radviliškio rajono savivaldybės taryba sumažino žemės nuomos mokestį 

35 proc., taigi nuo 1,7 tarifo jis sumažėjo iki 1,1. Taip, galbūt šis skirtumas ir nebūtų esminis, gal ir 

nepakiltume aukščiau, nei esame, nes savivaldybių reitingas vertinamas apžvelgus net 62 rodiklius, 

bet kažkoks nepasitikėjimo kirminas graužia. Savo pastebėjimus būtinai išsakysime Indekso 

rengėjams. Dideli mokesčiai už nenaudojamą nekilnojamąjį turtą – taip, sutinku. O kaip kitaip 

paraginti žmones tvarkytis griūvančius pastatus, kurie stovi kaip vaiduokliai ir gadina vaizdą? 

Didesnis mokestis  dažnai būna akstinas susitvarkyti pastatą ir jame įkurti kokį nors verslą, 

https://radviliskis.lt/radviliski/m/m_images/wfiles/Lietuvos.savivaldybiu.indeksas.2019.atvartais-min-(1)-page-046-27135.jpg


išnuomoti jį, ar, galų gale, nugriauti ir sutvarkyti teritoriją. Mažas gyventojų verslumas? 

Savivaldybės taryba kasmet skiria 30 tūkst. eurų smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimui, verslo 

įsikūrimo pradžiai, įrangos atnaujinimui,  kitoms verslą skatinančioms priemonėms. Savivaldybė 

verslui yra paruošusi didžiulį sklypą šalia Šeduvos, kol kas intensyviai ieškoma investuotojų, 

kalbamasis tai su vienais, tai su kitais verslininkais, bet kol kas galutinio sprendimo nėra“, – sakė 

Radviliškio rajono savivaldybės meras Antanas Čepononis. Pasak mero, mažas verslo liudijimų 

skaičius gali rodyti arba tai, kad  nemažai rajono gyventojų teikia įvairias paslaugas šešėlyje, be 

verslo liudijimų, arba tai, kad jie yra  užregistravę individualią veiklą ir metų gale deklaruoja 

pajamas. 

Radviliškio r. yra viena iš nedaugelio savivaldybių, kuri gavo puikų įvertinimą „Transporto„ 

srityje. 2018 m. visiems viešojo transporto maršrutams buvo skelbti viešieji konkursai ir visus juos 

aptarnavo privatus sektorius. 

Geriau nei vidutiniškai* įvertintos dar dvi sritys, tai – „Komunalinės paslaugos“ ir 

„Biudžetas“. „Biudžeto“ srities įvertinimas vienas geriausių, nes Radviliškio r. savivaldybės skola 

2018 m. tesiekė 0,4 proc. nuo pajamų (vidurkis – 25,8 proc.).„Komunalinių paslaugų“ srityje 

Radviliškio r. savivaldybė gavo aukštą įvertinimą, nes atliekų išvežimui, daugiabučių 

administravimui pasitelkė privatų sektorių. Savivaldybei priklausanti centralizuotos šilumos tiekimo 

įmonė dirbo pelningai, o gyventojams šiluma kainavo mažiau nei vidutiniškai 5,58 ct/kWh (vidurkis 

– 6,75 ct/kWh). Vandens kaina siekė 1,38 euro/ kub. m (vidurkis – 2,2 euro/ kub. m). 

Pasak Indekso sudarytojų, savivaldybė, norėdama užimti aukštesnę vietą, turėtų peržiūrėti 

mokestinę politiką. Vidutinis žemės mokesčio tarifas Radviliškio r. siekė 1,03 proc. – daugiau nei 

vidutiniškai mažosiose savivaldybėse (0,98 proc.). Didesni nei vidutiniškai buvo ir nenaudojamo 

nekilnojamo turto ir žemės mokesčių tarifai (3 ir 4 proc.). 

Radviliškio rajone gana žemas ekonominis aktyvumas. Tūkstančiui gyventojų Radviliškio r. 

teko mažiausiai iš visų savivaldybių verslo liudijimų – 21 (vidurkis – 41). Veikiančių ūkio subjektų 

irgi buvo mažiau nei daugelyje kitų savivaldybių. Tūkstančiui gyventojų teko 18,4, kai vidutiniškai 

– 23,7. Panaši situacija ir su išduotais statybos leidimais. Jų tūkstančiui gyventojų teko 3,2, kai 

vidutiniškai – 5,3. 
 

  



 
IX DALIS 

INVESTICIJOS IR SPRENDIMAI RAJONO GYVENTOJŲ GEROVEI 
 

2019 m. Radviliškio rajono savivaldybės taryba dirbo Europos Sąjungos regioninių projektų 

įgyvendinimo srityje, skyrė lėšų projektų įgyvendinimui. Pagrindinis tikslas – sėkmingai 

įgyvendinti patvirtintus projektus. 2019 metais baigti  įgyvendinti penki projektai (Eismo saugos 

priemonių diegimas, rekonstruojant Radviliškio m. Gedimino gatvės dalį tarp Stadiono ir Radvilų 

g.; Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas Radviliškio rajono 

savivaldybėje; Grinkiškio miestelio vandentiekio ir nuotekų tinklų, nuotekų valymo ir vandens 

gerinimo įrenginių statyba (projektą įgyvendiname su UAB „Radviliškio vanduo“); Radviliškio 

muzikos mokyklos pastato patalpų pritaikymas neformaliojo švietimo infrastruktūros plėtrai; 

Muziejinės ir edukacinės veiklos plėtra Burbiškio dvaro sodyboje atliekant tvarkybos ir atkūrimo 

darbus; Radviliškio rajono bendrojo ugdymo mokyklų veiklos tobulinimas siekiant mokinių 

pažangos), pateikta viena paraiška įgyvendinančiajai institucijai (Eismo saugumo priemonių 

diegimas Radviliškio mieste). 

 



RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
2014–2020 METAIS ĮGYVENDINAMI IR PLANUOJAMI ĮGYVENDINTI PROJEKTAI, 

KURIEMS YRA AR BUS GAUTA EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ PARAMA 
 

Projekto pavadinimas 

Projekto  

vertė, 

tūkst. Eur 

Paramos 

suma, 

tūkst. Eur 

Projekto 

įgyvendinimo 

etapas 

Trumpas projekto apibūdinimas, pasiekti rezultatai 

1. Priemonė: Vietinių kelių vystymas 

1.1. Eismo saugos priemonių diegimas, rekonstruojant 

Radviliškio m. Gedimino gatvės dalį tarp Stadiono ir 

Radvilų g 

185,3 148,4 

 

2019 m. projektas 

įgyvendintas  

Įrengta žiedinė sankryža Gedimino ir Radvilų gatvių 

sankirtoje. Padidintas eismo saugumas pėstiesiems 

ir automobiliu vykstantiems asmenims. 

1.2. Eismo saugumo priemonių diegimas Radviliškio 

mieste 
536,4 455,5 

 

Projektas 

pradedamas 

įgyvendinti 

Bus pertvarkytos Radviliškio miesto S. Dariaus ir S. 

Girėno/ Maironio/Vasario 16-osios, Radvilų/Vasario 

16-osios bei Žalgirio/Maironio gatvių sankryžos 

siekiant padidinti eismo dalyvių saugumą. 

1.3. Eismo saugumo priemonių diegimas 

rekonstruojant Radviliškio m. Žalgirio gatvę  
650,0 329,8 

 

Projekto paraiška 

bus pateikta iki  

2020-07-31 

Pertvarkant Žalgirio gatvę Radviliškio m. bus 

diegiamos greičio mažinimo bei pėsčiųjų saugumą 

didinančios eismo saugumo priemonės, tvarkomi 

šaligatviai, keičiama gatvės danga, perėjų 

apšvietimas, lietaus ir paviršinių nuotekų 

nuvedimas, užtikrinami reikalavimai žmonėms su 

negalia. 

2. Priemonė: Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra  

2.1. Pėsčiųjų ir dviračių takų įrengimas Radviliškio 

mieste  
283,5 167,2 

 

Projektas 

įgyvendinamas 

Pėsčiųjų ir dviračių tako šalia Gedimino g. Radviliškio 

m. (sutampančio su krašto keliu NR. 212 Radviliškis 

– Pakruojis) ruože nuo 0,00 iki 1,52 km įrengimas 



3. Priemonė: Vietinio susisiekimo viešojo 18ransport priemonių parko atnaujinimas 

3.1. Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių 

parko atnaujinimas Radviliškio rajono savivaldybėje 
424,6 298,2 

2019 m. projektas 

įgyvendintas 

Įsigyti 3 nauji autobusai: M3 CE, I klasės, miesto-

priemiesčio, 25 sėdimų+10 stovimų+ 1 vieta 

neįgaliajam, turintys žemagrindį įvažiavimą su 

rampa 

4. Priemonė: Savivaldybes jungiančių turizmo trasų ir turizmo maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra 

4.1. Savivaldybes jungiančios turizmo informacinės 

infrastruktūros plėtra Šiaulių regione (projektą 

įgyvendiname su Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija)  

48,7 41,4 

 

 

Projektas 

įgyvendinamas 

Turizmo ženklinimo infrastruktūros įrengimas 

Radviliškio rajone t. y bus pastatyti informaciniai 

kelio ženklai: 31 vnt. Nr. 628 „Krypties rodyklė į 

lankytiną vietą“ ir 15 vnt. Nr. 629 „Lankytinos vietos 

pavadinimas“, bus įrengti regioniniai ir rajoniniai 

informaciniai stendai, taip pat 15 informacinių 

stendų prie lankytinų objektų, pastatyti 27 vnt. 

dviračių maršrutus nurodantys ženklai  

5. Priemonė: Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra 

5.1. Komunalinių atliekų rūšiuojamojo surinkimo 

infrastruktūros plėtra Šiaulių regione (projektą 

įgyvendiname su Šiaulių regiono atliekų tvarkymo 

centru)  

1 131,3 961,6 

Projektas 

įgyvendinamas 

Antžeminių (71 vnt.) ir pusiau požeminių (36 vnt.) 

konteinerių aikštelių Radviliškio rajono savivaldybės 

teritorijoje įrengimas ir konteinerių įsigijimas 

6. Priemonė: Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas 

6.1. Grinkiškio miestelio vandentiekio ir nuotekų 

tinklų, nuotekų valymo ir vandens gerinimo įrenginių 

statyba (projektą įgyvendiname su UAB „Radviliškio 

vanduo“) 

2 714,1 2 019,8 

 

2019 m. Projektas 

įgyvendintas 

Grinkiškio miestelyje paklota 8,5 km vandentiekio ir 

9,1 km nuotekų tinklų, pastatyti nauji nuotekų 

valymo bei vandens gerinimo įrenginiai. Sudaryta 

galimybė prisijungti prie centralizuotos paslaugų 

tiekimo sistemos ir gauti kokybiškas paslaugas 517 

abonentų.  

6.2. Vandens tiekimo ir nuotekų tinklų statyba 

Basanavičiaus g., Radviliškio m. ir tinklų inventorizacija 
499,9 249,9  Bus nutiesta 1,182 km vandentiekio ir 1,86 km 

nuotekų tinklų Radviliškio miesto Basanavičiaus 



Radviliškio rajone (projektą įgyvendiname su UAB 

„Radviliškio vanduo“) 

Projektas 

įgyvendinamas  

gatvėje ir po 0,8 km vandentiekio ir nuotekų tinklų 

Daujočių gatvėje Radviliškyje.  

7. Priemonė: Kraštovaizdžio apsauga 

7.1. Kraštovaizdžio formavimas ir ekologinės būklės 

gerinimas Radviliškio m. Eibariškių parko teritorijoje 

904,8 410,3 Projektas 

įgyvendinamas 

Eibariškių parko kraštovaizdžio tvarkymas, želdinių 

atnaujinimas, takų sutvarkymas, suolelių įrengimas, 

parko pritaikymas edukacinėms veikloms ir kt. 

8. Priemonė: Pagrindinės paslaugos ir kaimų  atnaujinimas kaimo vietovėse 

8.1. Šaukoto miestelio centrinės aikštės kompleksinis 

sutvarkymas  

452,0 200,0 Projektas 

įgyvendinamas 

Šaukoto miestelio aikštės infrastruktūros 

kompleksinis sutvarkymas ir pastato Šiaulėnų g. 27, 

Šaukote, remontas 

8.2. Baisogalos seniūnijos Pakiršinio kaimo Parko g. 6 

pastato pritaikymas amatų veiklos plėtrai 

208,3 166,7 Projektas 

įgyvendinamas 

Kultūros paskirties pastato Parko g. 6, Pakiršinio k., 

Radviliškio r. kapitalinis remontas ir įrangos 

įsigijimas etninės kultūros ir amatų veiklos plėtrai 

8.3. Radviliškio r. Grinkiškio sen. Grinkiškio miestelio 

mokyklos lauko sporto aikštyno atnaujinimas 

78,6 60,9 Projektas 

įgyvendinamas 
Grinkiškio miestelio gimnazijos sporto aikštyno 

įrengimas: atnaujinama krepšinio aikštelė ir 

pritaikyta tinklinio žaidimui, įrengta lauko teniso 

aikštelė 

8.4. Radviliškio r. Šiaulėnų sen. Šiaulėnų miestelio 

mokyklos lauko sporto aikštyno atnaujinimas 

148,2 118,6 Projektas 

įgyvendinamas 

Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazijos sporto 

aikštyno atnaujinimas, įrengta: 688,89 kv. m ploto 

universali krepšinio-tinklinio aikštelė; 656,39 kv. m 

ploto lauko teniso aikštelė; atnaujinta 180 m 

bėgimo takų. 

8.5. Radviliškio r. Skėmių sen. Pociūnėlių miestelio 

mokyklos lauko sporto aikštyno atnaujinimas 

160,3 127,5 Projektas 

įgyvendinamas 
Pociūnėlių miestelio pagrindinės mokyklos sporto 

aikštyno atnaujinimas, įrengta: 664,60 kv. m ploto 

universali krepšinio-tinklinio aikštelelė;129,95 kv. m 

ploto krepšinio aikštelė vaikams; 605,00 kv. m ploto 

lauko teniso aikštelė; atnaujinta 250 m bėgimo takų. 



8.6. Radviliškio r. Aukštelkų sen. Aukštelkų mokyklos 

lauko sporto aikštyno atnaujinimas 

174,3 139,2 Projektas 

įgyvendinamas 

Aukštelkų kaimo pagrindinės mokyklos sporto 

aikštyno atnaujinimas. Bus įrengta 663,83 kv. m 

ploto universali krepšinio-tinklinio aikštelė; 1310,33 

kv. m ploto lauko teniso aikštelė 

8.7. Radviliškio rajono savivaldybės Prastavonių, 

Kunigiškių, Miežaičių, Arimaičių, Kaulinių ir Jonaitiškio 

kaimų geriamojo vandens gerinimo sistemų įrengimas 

256,4 200,0 Projektas 

įgyvendinamas 

Bus įrengti geriamojo vandens gerinimo įrenginiai 

Prastavonių, Kunigiškių, Miežaičių, Arimaičių, 

Kaulinių ir Jonaitiškio kaimų gyventojams, bus 

tiekiamas kokybiškas vanduo.  

9. Priemonė: Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas 

9.1. Radviliškio rajono Šeduvos miesto viešųjų erdvių 

sutvarkymas 

452,9 418,5 Projektas 

įgyvendinamas 

Projekto įgyvendinimo metu numatoma sutvarkyti 

viešąją erdvę Kaštonų a. ir Laisvės a. Šeduvos 

mieste, atnaujinant bei įrengiant turgaus aikštę, 

skverus/terasas, automobilių stovėjimo aikšteles, 

šaligatvius, važiuojamosios dalies dangą, mažosios 

infrastruktūros elementus, želdinius, apšvietimą.  

9.2. Radviliškio rajono Baisogalos miestelio viešųjų 

erdvių sutvarkymas 

670,1 436,8 Projektas 

įgyvendinamas 

Projekto įgyvendinimo metu kompleksiškai 

tvarkoma viešoji erdvė, esanti Maironio gatvėje  

Baisogalos miestelyje, bus suremontuotas seniūnijos 

pastatas 

10. Priemonė: Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas  

10.1. Komfortiškų ir funkcionalių edukacinių erdvių 

įrengimas Radviliškio Lizdeikos gimnazijoje 

357,5 320,1 Projektas 

įgyvendinamas 

Projekto įgyvendinimo metu tvarkomas mokyklos 

patalpos ir įrengiamos modernios edukacinės 

erdvės: teatro studija, šiuolaikinės klasės, kuriose 

lengvai transformuojamos erdvės teleskopinių 

pertvarų pagalba, baldai – lengvai perstumiami, 

įrengiama multimedijos vaizdo ir įgarsinimo sistema. 

Naujai įrengtoms erdvėms bus nupirkti baldai, 

įranga 



11. Priemonė: Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas 

11.1. Radviliškio lopšelio-darželio „Žvaigždutė“ vaikų 

ugdymo grupių infrastruktūros modernizavimas ir 

aprūpinimas priemonėmis 

398,8 299,0 Projektas 

įgyvendinamas 

Projekto įgyvendinimo metu numatoma 

suremontuoti aštuonių grupių patalpas, nupirkti 

baldus ir įrangą 

12. Priemonė: Neformalaus švietimo infrastruktūros tobulinimas  

12.1. Radviliškio muzikos mokyklos pastato patalpų 

pritaikymas neformaliojo švietimo infrastruktūros 

plėtrai 

142,8 81,9 2019 m. Projektas 

įgyvendintas 

Projekto įgyvendinimo metu suremontuotos 

pirmojo aukšto patalpos, nupirkti baldai, pianinas, 

kompiuteriai ir kt. įranga 

13. Priemonė: Aktualizuoti savivaldybių kultūros paveldo objektus  

13.1. Muziejinės ir edukacinės veiklos plėtra Burbiškio 

dvaro sodyboje atliekant tvarkybos ir atkūrimo darbus 

235,00 162,3 2019 m. Projektas 

įgyvendintas 

Projekto įgyvendinimo metu suremontuotas rūmų 

stogas, atnaujinta pastato veranda, atnaujinamos 

grindys, atliktas Baltosios salės remontas, įrengta 

apsauginė ir gaisrinė signalizacijos. Bus nupirkta 

įranga. 

14. Priemonė: Socialinio būsto fondo plėtra  

14.1.Socialinio būsto fondo išplėtimas Radviliškio 

rajono pažeidžiamiausioms gyventojų grupėms 

659,4 495,2 2018 m. Projektas 

įgyvendintas 

Suremontuotas pastatas Taikos 10, Aukštelkuose. 

Įrengta 14 naujų socialinių būstų 

15. Priemonė: Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra  

15.1. Socialinių paslaugų plėtra Radviliškio rajono 

savivaldybėje 

473,8 210,0 Projektas 

įgyvendinamas 

Projekto įgyvendinimo metu atlikti pastato Žalioji 

g.1, Aukštelkai kapitalinio remonto darbai, kurių 

metu įrengti 4 vienviečiai ir 9 dviviečiai 

savarankiškam gyvenimui pritaikyti kambariai ir 

bendrosios erdvės. Nupirkta buitinė technika ir 

baldai. 

16. Priemonė: Sveikos gyvensenos skatinimas regioniniu lygiu 

16.1. Sveikos gyvensenos skatinimas Radviliškio 171,2 158,3 Projektas Projekto metu įgyvendinamos sveikatos ugdymo 



rajone (projektą įgyvendiname su Radviliškio rajono 

visuomenės sveikatos biuras) 

įgyvendinamas priemonės, kuriomis siekiama sumažinti sergamumą 

kraujotakos sistemos ir onkologinėmis ligomis 

 17. Priemonė: Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas   

17.1.Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros ir 

visuomenės sveikatos priežiūros įstaigų medicininės 

įrangos įsigijimas ir infrastruktūros gerinimas 

541,0 459,8 Projektas 

įgyvendinamas 

Projekto įgyvendinimo metu numatoma įsigyti 

medicininę įrangą, transporto priemones, baldus, 

kompiuterinę įrangą, bus suremontuotos  

Radviliškio PSPC ir Šeduvos PSPC vidaus patalpos.  

18. Priemonė: Priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze segantiems asmenims, įgyvendinimas  

18.1. Socialinės paramos priemonių, gerinančių 

ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų 

prieinamumą tuberkulioze sergantiems pacientams, 

įgyvendinimas Radviliškio rajone 

25,0 21,2 Projektas 

įgyvendinamas 

62 asmenims sergantiems tuberkulioze bus dalinami 

maisto talonai, maisto produktams įsigyti. 

18. Priemonė: Ikimokyklinio ir bendrojo ugdymo mokyklų veiklos tobulinimas 

18.1. Radviliškio rajono bendrojo ugdymo mokyklų 

veiklos tobulinimas siekiant mokinių pažangos 

58,9 57,7 2019 m. Projektas 

įgyvendintas 

Įdiegta socialinio ir emocinio ugdymo Lions Quest 

„Laikas kartu“ programa Radviliškio rajono 

mokyklose 

 

____________________________________________________ 


